1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO
Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

www.uffs.edu.br

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO GERAL
DO EDITAL Nº 514/GR/UFFS/2024 – CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL DE CANDIDATOS
CAMPUS PASSO FUNDO

Área: 01 Clínica Médica - Cardiologia
INSCRIÇÃO NOME MPC MPD NPT MÉDIA GERAL
245146010001 ANDRESSA DAGA 8,77 9,37 6,77 8,30
245146010002 EMERSON STEFANELLO BASTIANI 9,05 9,27 6,15 8,16

Área: 02 Clínica Médica - Geriatria
INSCRIÇÃO NOME MPC MPD NPT MÉDIA GERAL
245146020003 JAQUELINE MACHADO 9,53 9,53 6,31 8,46
245146020002 JOICE PEROSA 8,83 6,23 6,40 7,16
245146020001 GUILHERME PEREIRA SIMOR 7,53 - - -

Área: 03 Clínica Médica - Pneumologia
INSCRIÇÃO NOME MPC MPD NPT MÉDIA GERAL
245146030001 NATHALIA BRANCO SCHWEITZER MENDES 8,67 9,90 7,21 8,59
245146030002 SAULO COCIO MARTINS FILHO 8,27 7,50 8,00 7,92

Área: 05 Medicina de Família e Comunidade/Saúde Coletiva/Saúde Pública
INSCRIÇÃO NOME MPC MPD NPT MÉDIA GERAL
245146050001 ANA PAULA SEIBERT 8,60 9,00 6,76 8,12
245146050003 LAURA GUIMARAES SANDOVAL DE MATOS 8,37 9,17 6,63 8,05

Área: 06 Fisiologia
INSCRIÇÃO NOME MPC MPD NPT MÉDIA GERAL
245146060016 THIAGO FONSECA ALVES FRANÇA 9,12 9,57 8,94 9,21
245146060012 WILLIAN COSTA FERREIRA 8,48 8,40 9,04 8,64
245146060009 BETÂNIA RODRIGUES DOS SANTOS 9,18 7,77 8,85 8,60
245146060013 JULIANA DA SILVA FONSECA 7,97 7,91 8,94 8,27
245146060020 PRISCILA MARQUES SOSA 8,00 7,97 8,55 8,17
245146060015 GLAUCO DA SILVA CAON 8,25 6,07 8,40 7,57

LEGENDA
MPC Média Prova de Conhecimentos
MPD Média Prova Didática
NPT Nota prova de títulos

DOS RECURSOS
1. Do resultado provisório geral caberá recurso quanto ao registro das notas/médias atribuídas pela Banca Examinadora, a
ser interposto mediante preenchimento de formulário próprio, por meio do sítio do Concurso, em até 48 horas após a
publicação do seu resultado.

Chapecó-SC, 21 de outubro de 2024

SANDRA SIMONE HÖPNER PIEROZAN
Presidente da Comissão Permanente de Concurso